
jmé no a pří jmení :

rodné  č í slo /  dat. nar,:

ullce /  č í slo /  PSČ  /  město:

Gymnázium T.G. Masaryka
Zasávka, pří spěvková
orEaní zace

Ce3iilvni krlrir,: !* l

CK FOR-LINE touť , a. r. q.

DoMlNlKÁNsKÉ  MrraĚsrí a, 602 00 Brno
Tel,:  §í § 91b 290, Fax: 515 915 291
WWW.FORL| NE.CZ tour@forline.cz

č . tiětu:  127 2U 707/0300

zastou pe'n á obchodn í  m zástu pc em

sMLauvA o zAlEzDlt č ,

1nŘnú š rn| 2a2í .lzo22

O BI  ED N AV ATEL (zákaz ní k) :

telefon /  mobí I :

e-mail:

U Š koly 39, 664 84 ?astávka

OBIEDNAVATEL uzavlrú  atlo smlouvu podle zdkona é , 159/1999 Sb, ve prospěch následuJí cí ch osob:

WMEú ENÍ  zÁIEzDU: §tudiině poznávací  záiezd
destinqce: I tálie, Bibione
ubytavací  kapacita:  apartmánoqý dů m Landora /  celkem pro Z5 osob +  2 osoby pedagogický doprovod/

př$ezd /  konec pabytu dne: 09.09.2023 - 16.09.20Z3
stravování :  vlastní
typ ubytování :  4x apartmán trilo, 2x apartnrán bilo, lx apartmán mono

doprava: autobusem
nóstupní  mí sto: Zastávka u Brna

UPOZORNÉ NÍ :

22490
rcnruač ní č lslo

varlabilnl symbol pro platbu

obchodní  zástupce:

DALŠ Í  POŽADAVKI  (neJsou souč óstí  §oz, tedy nejsou garantovány):

CENAZÁJEZDU:
Služ ba Strava Cena /  Qsoba Cena celkentpoč et iednotek
cena za osobu z5 9200.00 230 000,00

ROZVRH PUITEB:
Dať um sDlatnosti č óstka

Souhrnnú  cenazáJezdu: ?30 000,- Kč

Stav zbývó uhrarlit
22.o5.2023 115 000,00 czK Nezaplaceno 115 000,00
30.06.2023 115000,00CZK Nezaplaceno 115 000,00

zókoznik tí mto bere na vědoml, Ie nedllnou souč ást té to smlouvy ó zóJezdu tvoří  vš eobecné  podmí nky prodeJe záJeEdir cestovnl koncehře FQR-L'NE rour s,r.o., a
pí ohlaš uje, le vo vš eobecné  podí ní nky au byly pledóny při podplsu smlóuvy o zójeadu o ž e s nifii souhlasl zóka2ní k dó'e potvlzuie, ž e byl sznómen s katalogem, který
obsohuie dalš i lní oí moce k záJezdu. zókozní I<  ,vým podplsQm póNí 7ule, le vš echny ú dale ve smlouvé  o zójezdu ryplnil spróvně o ž e odpoví dó 20 smluvní  zóvazky ddlš í ch
osob uvedených nd smlouvě o zQezdu, Úda1 o poloze, tuí istiché  kotegorii, stupni vybovenosti, hlovnlch charakter'stickýth znoclch ubytovónl Jsou v souladu s právnimi
před pisy pří sl uš né  ho státu
Toto smlouva o zóiezdu nabývá pbtnosď dnem j j í ho podŇu oběmd smluvní mi stranaml, ú č iftnostl pak nabývá okomž ikem ú hrady zálohy no cenu zájezdu, Pro pří pad, ž e

zókoznlk nezaplotí  řádaé  o vč Es tálohu no cenu zájezdu, zanikó smlouvo o zójezdu s ú ť lnky od poč ú tku, Toto sňlouvo o zójezdu bylo uzavřena v souladu s ust, §2521 a
nósl. obč anskáho zókoní ku v platné m zněni,

Mí sto, datum a podpis zákazní ka Jmé no a podpi§ opráVněné ho zá§tupce
Duchoňová Andrea dne: 1 'l,05.2023

Dokumnt auiomatickv qenerovanÝ rozeí vač ní m swté mem ig> tour. wulw.i$tour.cz, tlrww,rezervacnl-§V§temv.cz o MaoicYraí e s.r.o. www.ma§io^ raí e"cz


